in data 16/02/2026 il Direttore dei Lavori ha emesso la Relazione sul Conto Finale ed il Certificato di 
Regolare Esecuzione ai sensi dell'art. 14 comma l lettera e) DM 49/2018 e dell'art. 116 comma 7 D. Lgs 
36/2023, dal quale risulta un credito dell'impresa in netti € 436,09 (diconsi euro quattrocentotrentasei/09) 

CONSIDERATO che nel Certificato di Regolare Esecuzione, il Direttore dei Lavori certifica che i Lavori di 
messa in sicurezza del rilevato stradale e del sottovia in corrispondenza dello svincolo di S. Stefano di Camastra, 
dell'Autostrada A/20 ME-PA, dir.